
 

Projekt pn. "Razem ku samodzielności"  współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego". 

Biuro projektu: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lipinkach, 38-305 Lipinki 44, tel./fax. 13 44 77 892, e-mail: gopslipinki@interia.pl 

 
 

Zarządzenie Nr 17/2020 

Wójta Gminy Lipinki  

z dnia 6 marca 2020 roku 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 roku zadania publicznego Gminy Lipinki, 

 z zakresu pomocy społecznej w ramach projektu „Razem ku samodzielności"  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 

poz. 506 z późn. zm.), art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2019 r., poz. 1507  

z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z późn. zm.), w związku z realizacją Uchwały Nr XI/97/2019 Rady Gminy Lipinki z dnia 

29 listopada 2019 roku w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy Gminy Lipinki z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

 

§1 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy Lipinki z zakresu pomocy 

społecznej, w ramach projektu aktywizacji społeczno-zawodowej osób korzystających z pomocy społecznej, 

„Razem ku samodzielności”. 

2. Regulamin otwartego konkursu ofert oraz zasady i tryb jego przeprowadzenia stanowią załącznik  

do niniejszego zarządzenia.  

§2. 

Na realizację zadania, o którym mowa w §1, w 2020 roku przeznacza się kwotę w maksymalnej wysokości  

496 817,00 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset siedemnaście złotych 00/100 groszy). 

§3 

Ogłoszenie o konkursie zostanie opublikowane poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lipinki, 

2) na stronie internetowej Gminy Lipinki, 

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Lipinki. 

  

§4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Lipinki. 

 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

WÓJT 

/-/ mgr inż. Czesław Rakoczy 

 


